
 
 

POSTANOWIENIE NR 43/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W GDAŃSKU I 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Lubichowo na stałe obwody głosowania, ustalenia 
ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 
2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych 
o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz 
okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Gdańsku I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Lubichowo ustalonych 
postanowieniem nr 711/2019 Komisarza Wyborczego w Gdańsku I z dnia 27 sierpnia 2019 r. w sprawie 
podziału Gminy Lubichowo na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego z 2019 r. poz. 3992) 
zmienionym postanowieniami Komisarza Wyborczego w Gdańsku I nr 28/2020 z dnia 25 marca 2020 r. 
(Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego z 2020 r. poz. 1741) oraz nr 6/2022 z dnia 25 stycznia 
2022 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego z 2022 r. poz. 452). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Lubichowo, Wojewodzie Pomorskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Gdańsku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Gdańsku I. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Gdańsku I. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 9 maja 2023 r.

Poz. 2109



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Gdańsku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Lubichowo. 

   

Komisarz Wyborczy 
w Gdańsku I 

 
 

Mariusz Nowicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2109



Załącznik do postanowienia Nr 43/2023 

Komisarza Wyborczego w Gdańsku I 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Lubichowo na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Lubichowo ulice: 6 Marca, Czereśniowa, 
Jabłoniowa, Jagodowa, Konopnickiej, 

Księdza Lorenza, Malinowa, 
Mickiewicza, Orzeszkowej, Parkowa, 

Podgórna, Pogodna, Poziomkowa, 
Północna, Prusa, Mikołaja Reja, 

Sienkiewicza, Słoneczna, Starogardzka, 
Wesoła, Wichrowa, Wiśniowa, 

Wybudowanie od nr 1 do 28 i od nr 71 
oraz miejscowości: Budy, Lipinki 

Królewskie, Mościska, Szteklin, Zielona 
Góra 

Publiczna Szkoła Podstawowa w Lubichowie, 
ul. Księdza Lorenza 8, 83-240 Lubichowo 

2 

Lubichowo ulice: Akacjowa, Brzozowa, 
Brzóski, Dworcowa, Jana Pawła II, 

Jeziorna, Kasztanowa, Krótka, Leśna, 
Lipowa, Polna, Skowronka, Sosnowa, 

Spacerowa, Wdecka, Wrzosowa, 
Wybudowanie od nr 29 do nr 70, 

Zblewska oraz miejscowości: Bietowo, 
Młynki, Wilcze Błota  

Publiczna Szkoła Podstawowa w Lubichowie, 
ul. Dworcowa 15, 83-240 Lubichowo 

3 Zelgoszcz Publiczna Szkoła Podstawowa w Zelgoszczy, 
Zelgoszcz ul. Główna 29, 83-208 Lubichowo 

4 Lasek, Mermet, Smolniki, Szlaga, Wda, 
Wdecki Młyn 

Świetlica we Wdzie, Wda ul. Szkolna 2, 
83-240 Lubichowo 

5 Krępka, Krępki, Ocypel, osada leśna 
Ocypel 

Świetlica w Ocyplu, Ocypel ul. Szkolna 4, 
83-240 Lubichowo 

6 Baby, Osowo Leśne, Sowi Dół Świetlica w Osowie Leśnym, Osowo Leśne 18, 
83-240 Lubichowo 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2109


	Postanowienie
	Zalacznik 1

		2023-05-09T14:07:12+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




